
       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                

ΝΟΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                     

∆ΗΜΟΣ ΣΕΡΡΩΝ                                                           

∆/ΝΣΗ ∆/ΚΟΥ-ΟΙΚΟΝ/ΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤ. ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ   

 

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο  12
ο
  έτους  2013 

========================= 

Οικονοµικής Επιτροπής ∆ήµου Σερρών (Συνεδρίαση 12
η
) 

 

    Στις Σέρρες, σήµερα 05 Απριλίου  2013, ηµέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 12.00 

συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονοµική Επιτροπή, σύµφωνα µε τις διατάξεις 

των  άρθρων 72 και 75 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 ΤΑ) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης», 

ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου, µε χρονολογία:  12-/ 02-04-2013. 

 

    Από τα εννέα µέλη παρόντες ήταν οι: 

 

    1. Γκότσης Ηλίας, Αντιπρόεδρος,  2. Νιζάµης ∆ηµήτριος, 3. Χασαπίδης Κων/νος ,4   

Χράπας Παντελής,  5. ∆ήµου Ιωάννης,   ( αναπληρωτής της κας Αρναούτογλου 

Φωτεινής ),  6. Κατιρτζόγλου Βασίλειος, Μέλη. 

     

 ΑΠΟΝΤΕΣ:        1. Γαλάνης  Στέργιος  Αντιδήµαρχος  και  Πρόεδρος της Οικον.  

                                  Επιτροπής, 2. Μερετούδης ∆ηµήτριος, 3. Χρυσανθίδης  

                                  Βασίλειος, Μέλος. 

     

 Στην παρούσα συνεδρίαση προήδρευσε ο Αντιπρόεδρος της Οικονοµικής Επιτροπής 

κ. Ηλίας Γκότσης, λόγω απουσίας του Αντιδηµάρχου  και Προέδρου αυτής κ. 

Στεργίου  Γαλάνη, σύµφωνα µε τις διατάξεις του  άρθρου 75 του Ν. 3852/2010. 

   Μετά την διαπίστωση απαρτίας, ο Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικον. 

Επιτροπής, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και αµέσως άρχισε η συζήτηση των 

θεµάτων   της ηµερήσιας διάταξης. 

 

       

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η        175 / 2013 

 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:               Έγκριση 1
ου

 Πρακτικού της παροχής υπηρεσιών 

                                     «Ενηµέρωση και ∆ιαφήµιση στο Πλαίσιο 

                                     ∆ιοργάνωσης της Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο  

                                     ∆ήµο Σερρών έτους 2013».     

-1- 

ΑΔΑ: ΒΕΑ5Ω10-Ν53



    Στην παραπάνω συνεδρίαση, στο 10
ο
 θέµα της ηµερήσιας διάταξης, ο  Προεδρεύων 

Αντιπρόεδρος  ως Πρόεδρος της Οικον. Επιτροπής, έθεσε υπόψη των µελών της την 

υπ’ αριθµ.18952/29-3-2013 εισήγηση της Επιτροπής ∆ιενέργειας και Αξιολόγησης 

Προσφορών ∆ιαγωνισµού  του ∆ήµου, που έχει ως εξής: 

 

 «κ. Πρόεδρε,  

 

Έχοντας υπόψη: 

  

Α)    1. Την αρ. 105/2013 απόφαση της Οικονοµικής Επιτροπής  µε τη οποία 

αποφασίστηκε η επανάληψη του διαγωνισµού µε τους ίδιου όρους της υπηρεσίας 

«Ενηµέρωση και ∆ιαφήµιση στο Πλαίσιο ∆ιοργάνωσης της Πανεπιστηµιάδας 

Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών έτους 2013» 

 2. Την µε αρ. πρωτ. 14015/06-03-2013 προκήρυξη του ανωτέρω διαγωνισµού ο 

οποίος είχε ορισθεί για να γίνει στις 27-03-2013. 

  

σας υποβάλλουµε το 1
ο
 Πρακτικό του ανωτέρω διαγωνισµού και παρακαλούµε για 

την έγκρισή του. 

 

Β)                                     ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1
ο 

 

Της Επιτροπής ∆ιενέργειας Επαναληπτικού ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης 

προσφορών  "Ενηµέρωση και ∆ιαφήµιση στο Πλαίσιο ∆ιοργάνωσης της 

Πανεπιστηµιάδας Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών έτους 2013 "  

 

Προϋπολογισµού: 24.525,55 €, συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ 23%  

Σήµερα 27-03-2013, ηµέρα Τετάρτη και ώρα 10.00 στην αίθουσα ∆ηµοτικού 

Συµβουλίου Σερρών, οι κάτωθι υπογεγραµµένοι: 

 

1. Πασσιάς Ιωάννης   Υπάλληλος του ∆ήµου   

2 Σινάνη Μαρία  Υπάλληλο του ∆ήµου  

3 Τζουµάκα Ιωάννη   υπάλληλο του ∆ήµου 

που αποτελούµε την Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης 

προσφορών παροχής υπηρεσιών,  που ορίστηκε σύµφωνα µε την 644/2012 

Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής. Έχοντας υπόψη την µε αριθ. Πρωτ. 

14015/06.03.2013 Προκήρυξη του ∆ιαγωνισµού, περίληψη της οποίας δηµοσιεύθηκε 

στις εφηµερίδες:  

ΤΕΥΧΟΣ ∆ΙΑΚΗΡΥΞΕΩΝ Φ.Ε.Κ., ΠΡΟΟ∆ΟΣ, ΣΗΜΕΡΙΝΗ ΤΩΝ ΣΕΡΡΩΝ, ΝΕΑ 

ΠΟΡΕΙΑ, ΗΧΩ ΤΩΝ ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ, ∆ΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΩΝ καθώς και στην ιστοσελίδα του ∆ήµου www.serres.gr  

ΑΔΑ: ΒΕΑ5Ω10-Ν53



 

συγκεντρωθήκαµε στην αίθουσα του ∆ηµοτικού Συµβουλίου για την παραλαβή και 

έλεγχο των προσφορών του παραπάνω διαγωνισµού, σύµφωνα µε τα παρακάτω:  

 Πριν από την καταληκτική ηµεροµηνία και ώρα υποβολής προσφορών 

(26/03/2013 και ώρα 14:30), δεν κατατέθηκε στα γραφεία του ∆ήµου Σερρών καµία 

προσφορά : 

                                     Με βάση τα παραπάνω 

 

         Η Επιτροπή ∆ιενέργειας ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών εισηγείται 

διαπιστώνει ότι ο επαναληπτικός διαγωνισµός για την παροχή υπηρεσίας  

"Ενηµέρωση και ∆ιαφήµιση στο Πλαίσιο ∆ιοργάνωσης της Πανεπιστηµιάδας 

Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών έτους 2013"  προέβη άγονος.  

 

      Το παρόν πρακτικό υπογράφεται από τα µέλη της επιτροπής». 

 

    Στην συνέχεια η Οικον. Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της και τις διατάξεις του 

άρθρου 72 του Ν. 3852/2010,  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 

Α)  Εγκρίνει το από 27 Μαρτίου 2013, 1
ο
 Πρακτικό Επιτροπής ∆ιενέργειας 

Επαναληπτικού ∆ιαγωνισµού και αξιολόγησης προσφορών  της Παροχής υπηρεσιών   

«Ενηµέρωση και ∆ιαφήµιση στο πλαίσιο της ∆ιοργάνωσης της                                    

Πανεπιστηµιάδας  Θεάτρου στο ∆ήµο Σερρών έτους 2013 », το οποίο αποτελεί 

αναπόσπαστο µέρος της παρούσης απόφασης. 

 

Β)  Κηρύσσει  τον εν λόγω διαγωνισµό άγονο, λόγω µη κατάθεσης προσφορών. 

 

 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες. 

 

 

Η  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

 

      Ο ΠΡΟΕ∆ΡΕΥΩΝ ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ Ο.Ε.                                             

 

 

                        ΗΛΙΑΣ ΓΚΟΤΣΗΣ                

                   

 

ΑΔΑ: ΒΕΑ5Ω10-Ν53



 

 

 

                                                                                

 

 

                                                                                              ΤΑ ΜΕΛΗ   

                                                     

                                              

   

                                                                       1)   Νιζάµης ∆ηµήτριος                                                            

                                                      

                2)  Χασαπίδης  Κων/νος               

                                                   

3)   Χράπας Παντελής 

                  

                4)   Κατιρτζόγλου Βασίλειος 

 

                                                                 5)  ∆ήµου Ιωάννης 

 

 

 

 

Σέρρες   12-04-2013 

 

Πιστό Αντίγραφο 

 

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 

 

ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ 

 

Μ. Ε. ∆. 

 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 

 

 

                                                  ΓΑΛΑΝΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ  

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΒΕΑ5Ω10-Ν53


